
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫ Й 
КОМ ИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО 

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
э г е р ж ;е  

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЬЩ  
БАШ КАРМ А КОМ ИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерж е шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@ tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАН ОВЛЕН И Е -  КАРАР

20 г. №

О внесении изменений в Постановление 
Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан 
от 01.09.2016 № 401

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд" и в связи со штатными изменениями, Исполнительный комитет 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан от 01.09.2016г.№ 401 «О создании контрактной службы» 
следующие изменения:
- пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Назначить руководителем контрактной службы Баженову Ольгу Алексеевну,
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан»;
- в Положении о контрактной службе Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан пункт 2.1. изложить в следующей 
редакции:
«2.1. Контрактная служба осуществляет следующие функции и полномочия. Исполнители 
функций и полномочий указаны в приложении к настоящему Положению о контрактной 
службе»
- Приложение к Положения о контрактной службе' Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан изложить в новой прилагаемой редакции;
- постоянный состав работников, выполняющих функции контрактной службы, указанный 
в абзаце 3 пункта 3 Постановления изложить в новой прилагаемой редакции;

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя 
руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан Баженову О. А.

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

